
Apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís 1 550 000 €
Reference: SP0379  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 31m  Build Size: 179m  Terrace: 58m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

EXKLUZIVNÍ URBANIZACE S VÝHLEDEM NA MOŘE NA POBŘEŽÍ COSTA DEL SOL

Výstavba 56 exkluzivních domů se 3 a 4 ložnicemi a panoramaHckým výhledem na moře, rozmístěných v 7 blocích s
pouze 2 domy na patro, což dále zvyšuje jejich exkluzivitu. Plně vybavené kuchyně. Všechny ložnice s vlastním
sociálním zařízením, s další koupelnou pro hosty. Každá ložnice má přímý vstup na terasu, takže se můžete probouzet s
nejlepším výhledem na pobřeží Costa del Sol a užívat si úchvatný výhled na celé pobřeží a Marbellský záliv až po
Gibraltarskou skálu a Afriku v pozadí.

Uzavřená komunita s ostrahou, zahrady, 3 bazény na výběr mezi plaveckým, rekreačním nebo krytým bazénem, abyste
si mohli užívat dlouhá období dobrého počasí, které vám Costa del Sol nabízí. Společné pracovní prostory, plně
vybavená tělocvična a báječné lázně k relaxaci.

Nachází se na půli cesty mezi leHšH v Malaze a Gibraltaru, takže obě leHště jsou dostupná za něco málo přes 40 minut
jízdy autem. Je obklopen nejlepšími golfovými hřišH na pobřeží Costa del Sol. Pouhých 10 minut jízdy od pláže s
plážovými bary a vyhlášenými kluby a stejná vzdálenost od Puerto Banús s přístavem, který patří k nejznámějším v
Evropě.

Z celého středomořského pobřeží jsou pláže, města a golfová hřiště na Costa del Sol jediné, kde si můžete užívat více
než 320 slunečných dní v roce a průměrnou roční teplotu 20º Celsia. Místo, kde si můžete vychutnat pravý
středomořský životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 
Jacuzzi 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 550 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


